

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, KARAIKUDI.
C.C. No.500/2022 P.W.4

பெயர்:	:	ஜெகதீஸ்	த-பெ	ஆறுமுகம்
ஊர்:	:	இலுப்பக்குடி	சமயம்:	
வயது:	:	27/2025	வட்டம்:	
தொழில்:	:	தனியார் வங்கியில் வேலை	மாவட்டம்	சிவகங்கை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
05.08.2025

எதிரி ஆஜர் இல்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.

முதல் விசாரணை.

நான் தற்சமயம் இலுப்பக்குடியில் வசித்து தனியார் வங்கியில் வேலை செய்து வருகிறேன். வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணைசெய்யவில்லை. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆவணத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல. யார் யாரை அருவருக்கத்தக்க வார்த்தைகளால் திட்டி பணி செய்யவிடாமல் தடுத்தார்கள் என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது.

அரசு தரப்பில் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதக்கோரி அனுமதி அளிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் 02.03.2016 அன்று காலை 8.00 மணியளவில் காரைக்குடி புதிய பேருந்து நிலையம் அருகில் உள்ள தேவர் சிலை அருகில் நின்று பேசிக்கொண்டிருந்தபோது குற்ற எண்.106/2016 என்ற வழக்கு சம்பந்தமாக சம்பவ இடத்தை காரைக்குடி வடக்கு போலீசார் பார்வையிட்டு விசாரணை செய்து அங்கு அவர்கள் தயார் செய்த பார்வை மகஜர் ஆவணத்தில் சாட்சியாக இருந்து கையொப்பம் செய்து விட்டு தற்போது வழக்கு விசாரணையில் உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து எதிரிக்கு ஆதரவாக பிறழ்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

சாட்சியால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரி என்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

குற்றவியல் நடுவர், காரைக்குடி.